
 

 

VODOS s.r.o. 

Legerova 21 

280 02 Kolín III. 

tel.: 321 737 171 

www.vodoskolin.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18281. 

Dny otevřených dveří na ČOV Kolín 

 

Ku příležitosti Světového dne vody uspořádal váš provozovatel kanalizační 

sítě a čistírny odpadních vod VODOS s.r.o. se ve dnech 1. a 2. 6. 2018 Den 

otevřených dveří na čistírně odpadních vod v Kolíně. Tato akce, v rámci které 

kolínská čistička otevřela své dveře veřejnosti, proběhla poprvé za dobu její již 

dvacetileté existence, čímž jsme si připomněli její kulaté výročí, kdy byla v roce 

1998 uvedena do zkušebního provozu. Zájem ze strany veřejnosti potěšil 

zaměstnance VODOSu, kteří návštěvníky během komentovaných prohlídek 

seznámili s procesem čištění odpadní vody a v rámci projektu DOODPADU 

připomněli, jak s odpadní vodou správně nakládat. Přistavena byla i kanalizační 

vozidla, která nejvíce zaujala nejmenší návštěvníky.  

Celá akce se vydařila a těšíme se na další setkání. Váš VODOS. 

 


